

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)

ग्राम एवं डाकघर: घुद्धा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref.: सीयूपीबी/26/भर्ती/ 539



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)

VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: registrar@cup.edu.in

Website: www.cup.edu.in

दिनांक / Dated: 13-07-2026

शुद्धिपत्र / Corrigendum

भर्ती परिणाम/RECRUITMENT RESULT

नियमित शिक्षण पद / Regular Teaching Positions

(विज्ञापन सं./ Advt. No. CUPB/26-27/002 दिनांक / dated 04.04.2026)

उपर्युक्त विज्ञापन संख्या के अधीन अधिसूचना सं. सीयूपीबी/26/भर्ती/529 दिनांक 23.06.2026 के माध्यम से प्रकाशित परिणाम में तालिका के क्रम सं. 7 में सहायक प्रोफेसर (कृत्रिम बुद्धिमत्ता एवं मशीन लर्निंग) (अनारक्षित) पद हेतु चयनित अभ्यर्थी का आवेदन सं. 2300155177 की जगह 2300155117 पढ़ा जाए। परिणाम की अन्य बातें यथावत रहेंगी।

In the result published vide Notification No. CUPB/26/Bhrti/529 dated 23.06.2026, at Serial No. 7 of the table, the application number of the selected candidate for the post of Assistant Professor (Artificial Intelligence & Machine Learning) (UR) should be read as 2300155117 instead of 2300155177. Other details of the result remain unchanged.


कुलसचिव / REGISTRAR
A 3

प्रति प्रेषित Copy to:

1. प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र): विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड हेतु In-charge (Computer Centre): for uploading on the university website
2. संबंधित फाइल Concerned file